
 

 

 

 

 

 

 
  

  

 GWF4     

 Bezdrátový nožní přepínač      

 Uživatelský manuál 
 www.gtrs.tech
  

 
 
 
 

 

  



 

Obsah 

 
 

Uspořádání ..................................................................................................... 3 

1. Zapnutí .................................................................................................... 3 

2. Párování .................................................................................................. 3 

Další funkce ..................................................................................................... 4 

1. Zobrazení životnosti baterie ................................................................... 4 

2. Dobíjení ................................................................................................... 4 

3. Pohotovostní režim (standby) ................................................................ 4 

4. Ovládání nožním přepínačem (tovární nastavení) ................................. 5 

Procházení stránek s presety .................................................................. 5 

Přepínání presetů ................................................................................... 5 

Tapování tempa pro delay efekty ........................................................... 5 

5. Ladička .................................................................................................... 6 

6. Aktualizace .............................................................................................. 6 

Specifikace ...................................................................................................... 6 

 
 

  



 

Uspořádání 

 

 
 LED logo  Dobíjecí USB port Hlavní vypínač 

 
 Obrazovka displeje Nožní přepínače A/B/C/D 

 

Bezdrátový nožní přepínač GWF4 je vyroben pro inteligentní 
kytary GTRS. Přispívá k lepšímu ovládání i zážitku ze hry na 
tyto chytré nástroje.  
 

1. Zapnutí 

Přepínač zapnete přepnutím hlavního vypínače do pozice ON. 
LEDkové logo se rozsvítí. 
 
2. Párování 

Před prvním použitím GWF4 je třeba přepínač spárovat s vaší 
kytarou GTRS. Párování se provádí pomocí aplikace GTRS 
App. Jakmile je spojení jednou navázáno, GWF-4 se při 
každém dalším zapnutí připojí ke kytaře GTRS automaticky. 
Pokud změníte kytaru nebo nožní přepínač, zařízení je třeba 
znovu spárovat.   



 

Proces spárování 

 Zapněte přepínač GWF4. Pro spuštění procesu spárování 
současně stiskněte a přidržte nožní přepínače A + C.  (LED 
kontrolka nožního přepínače začne blikat, čímž signalizuje 
vyhledávání zařízení ke spárování.) 

 

 Kliknutím na ikonu v aplikaci GTRS App zvolíte funkci 
bezdrátového nožního přepínače.  

 
 Pro vyhledání a spárování GWF4 klepněte v aplikaci GTRS 

APP klepněte na  ikonu  . 
 

 Jakmile spárování GWF4 proběhlo, na nožním přepínači se 

objeví ikony  LED kontrolka na nožním přepínači 
přestane blikat.  

 

Další funkce 

1. Zobrazení životnosti baterie 

Barva LED loga indikuje současný stav baterie u vašeho 
GWF4. ZELENÁ indikuje plnou baterii, ŽLUTÁ poloviční stav 
baterie a ČERVENÁ signalizuje, že bude baterie brzo vybitá. 
  

2. Dobíjení 

GWF4 je možné dobíjet prostřednictvím USB portu typu C. Pro 
tento účel doporučujeme použít originální USB kabel s 
konektory USB typu A a USB typu C. Během dobíjení bude 
blikat LED logo GTRS. Jakmile je zařízení nabito, LED logo 
přestane blikat a bude svítit trvale ZELENĚ.  
 
3. Pohotovostní režim (standby) 

Je-li kytara GTRS v pohotovostním režimu, na obrazovce 
GWF4 bude toto:  
 



 

4. Ovládání nožním přepínačem (tovární nastavení) 

Procházení stránek s presety 

Pro přepínání mezi bankami presetů 0 až 9 současně 
sešlápněte nožní přepínače A + B. Současným sešlápnutím 
nožních přepínačů C + D procházíte bankami směrem od 9 do 
0. Levý blok LED displeje zobrazuje číslo právě zvolené banky. 
Při přepnutí banky presetů číslo banky zabliká. Pro potvrzení 
výběru presetu stiskněte nožní přepínač A/B/C/D. Po výběru 
presetu LED kontrolka přestane blikat.  

Přepínání presetů 

Pro výběr presetu v rámci stávající banky sešlápněte jeden z 
přepínačů A/B/C/D. LED kontrolka příslušného nožního 
přepínače se rozsvítí a signalizuje zvolený preset. V pravé části 
LED displeje je zobrazen název zvoleného presetu.  

 

Tapování tempa pro delay efekty 

Pokud zvolená předvolba pracuje s efektem zpoždění (delay), 
LED kontrolka odpovídajícího nožního přepínače bude blikat. 
Nožní přepínač GWF4 podporuje u delay efektů funkci TAP 
TEMPO (tapování tempa) pro nastavení doby zpoždění. 
Stisknutím odpovídajícího nožního přepínače vstoupíte do 
režimu TAM TEMPO. Na displeji se objeví dvě tečky. 
Několikerým sešlápnutím nožního přepínače nastavíte 
požadované tempo. Časová prodleva mezi posledními dvěma 
sešlápnutími nožního přepínače určí timing delay efektů (nesmí 
však překročit maximální dobu zpoždění daného efektu). Režim 
tapování tempa se automaticky vypne po 2,5 sekundách 
nečinnosti.    

 

Dvě tečky v režimu Tap Tempo 

Banka presetů Název presetu 



 

 

5. Ladička 

Režim ladičky lze aktivovat stisknutím a přidržením ovladače Super 

Knob na kytaře GTRS nebo sešlápnutím a přidržení nožního 

přepínače A/B/C/D na GWF4. V režimu ladičky jsou LED kontrolky 

všech přepínačů zhasnuté. Na LED displeji je zobrazen právě 

zahraný tón. Levý blok displeje zobrazí nejbližší tón. Pokud se pravý 

blok displeje otáčí po směru hodinových ručiček, znamená to, že 

zahraný tón je vyšší. Pokud se otáčí proti směru hodinových ručiček, 

zahraný tón je nižší než vlevo zobrazený tón. Pokud se pravý blok 

přestane otáčet, struna je naladěna správně. Tečka indikuje 

chromatickou stupnici.  

 

Správně naladěno 

"#" Půltón 

 

6. Aktualizace 

Nejnovější aktualizace najdete na stránkách www.gtrs.tech 

Specifikace 

Rozměry:  224 mm (h) x 40 mm (š) x 38 mm (v) 

Hmotnost: 220 g 

Baterie:  720 mAh 

Dobíjení:  kabel USB-A na USB-C; 5V 1A 

Bezdrátový provoz:  provoz v pásmu 2,4 GHz 

 

 

Tón 

http://www.gtrs.tech/

	Obsah
	Uspořádání
	1. Zapnutí
	2. Párování

	Další funkce
	1. Zobrazení životnosti baterie
	2. Dobíjení
	3. Pohotovostní režim (standby)
	4. Ovládání nožním přepínačem (tovární nastavení)
	Procházení stránek s presety
	Přepínání presetů
	Tapování tempa pro delay efekty

	5. Ladička
	6. Aktualizace

	Specifikace

